延 長 ・ 土 曜 保 育 申 請 書

北里保育園長 様

下記の通りのため（ 延長・土曜日 ）の保育を申請します。（○印を付けて下さい）

児童氏名  生年月日      年  月  日

児童氏名  生年月日      年  月  日

※就労する者の氏名                      ㊞

※就労する者の住所  近江八幡市     町

外 勤
自営業

会 社 名

所 在 地 〒   －

電話番号

雇用形態 正社員 ・ 嘱託 ・ 臨時 ・ パート ・ アルバイト

労働時間
平 日 時   分 ～    時   分

土曜日 時   分 ～    時   分

就労日数
平 日 （月）   日程度   （週）   日程度

土曜日 （月）   日程度

通勤時間 時間   分

内 職

業務内容

従事時間
平 日 時   分 ～    時   分

土曜日 時   分 ～    時   分

就労日数
平 日 （月）   日程度   （週）   日程度

土曜日 （月）   日程度

上記の者について、上記の通りであることを証明します。

令和  年  月  日

              所 在 地

事業所名
        代表者名                      ㊞

その他の事由で早朝・延長・土曜保育をご利用希望の方は園長までご相談ください。